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Emertimi dhe Forma ligjore " RADIO SPORT " SHPK

Sl S K 51628009 I3
Adresa e Selise LUNDER
TIRANE
Data e krijimit 09/06/2004
Nr. i Regjstrit Tregetar
Veprimtaria Kryesore TRANSMETIME RADIO FONIKE

PASQYRAT FINANCIANRE

Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit \r, 0228 Date 29.04.2004 Per Kontabilitetin dhe Pasgyrat Financiare )

Vit1 2009

I’asqyra Financiare jane individuale 0
Pasqvra Financiare jane te konsoliduara JO
Pasqyvra Financiare jane te shprehura ne LEK

"asqyvra Financiare jane te rumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2009
Den 81.12:2009
Data ¢ mbylljes se Pasqyrave Financiare 25/03/2010
Administratore Elda Kasapi
([

/
Hartoi Pasqyrat Financiare  Ludmilla Muci L?/Zu e



Shogeria "Radio Sport"” shpk
1. Bilanci Kontabel i dates 31.12.2009

Ne lek

|
1
2
(i)

AKTIVET
Aktivet afatshkurtra
|Aktive monetare
Derivative dhe aktive te mbajtura per tregt.
- Derivaltivet
- Aktivet e mbajtura per tregetim
Totali 2
Aktive te tjera financiare afatshkurtra
Llogari/Kerkesa te arketueshme
Liogari/Kerkesa te tjera te arketueshme
\Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme-tvsh
Investime te ljera financiare
Totali 3
Inventari
Lendet e para
|Prodhim ne proces
Produkte te gatshme
Mallra per shitje
Parapagesat per fumizime
‘Totali 4
Aktivet biologjike afatshkurtra
Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje
Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
Totali i Aktiveve Afatshkurtra (1)

Aktivet afatgjata

Investimet financiare afatgjata
Pjesmartje te tjera ne njesi te kontrofluara
Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarije
Aksione dhe leira te tjera me viere
Llogari/Kerkesa le arketueshme afatgjata
Totali 1

|Aktive afatgjata materiale

Toka

'Ndertesa

Makineri dhe pajisje

Aktive te tiera afatgjata materiale (me vi.kontab.)
Totali 2

Aktivet biologjike afatgjata

Aktivet afatgjata jomateriale

\Emri i mire

Shpenzimet e zhvillimit

Aktive te tiera afatgjata jomateriale

Totali 4

\Kapital aksionar i papaguar

Aktive te tjera afatgjata

Totali i Aktiveve Afatgjata (Il)

Shenime

Viti 2009 |

14,786 |

2,045,015

416,209

2,461,224

40,000 |
2,516,010

6,723,941 |

6.723,941 |

6,723,941
9,239,951 |

Viti 2008

82,963

2,700,336
393,983

3,094,319

3,177,282

6,723,941

6,723,941

6,723,941
9,901,223

TOTALI | AKTIVEVE (1 + i) .

Administratore Elda Kasapi

Hartoi Pasqyrat Financiare Ludmilla Muci 72“ C‘r‘l?




Shoqeria "Radio Sport" shpk

Bilanci Kontabel i dates 31.12.2009

Ne lek

|
1
2
(i)
(i)
(i)

3
(i)
(i)
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DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime Viti 2009

Detyrimet afatshkurta
Derivativet :
‘Huamarrjet
Huat dhe obligacionet afatshkuitra
'Kﬂ'rimef/f?fpagesat e huave afatgjata
:Bono te konvertueshme

Totali 2 -
;Huat dhe parapagimet
Te pagueshme ndaj ortakeve 9,780,000
Te pagueshme ndaj punonjesve
\Detyrime tatimore sig. shog.&shendit. 56,422
|Hua te tiera -
iParapagfmer e arketuara
iTotaIi 3 9,836,422
Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatshkurtra .

Totali i detyrimeve afatshkurtra (1) | 9,836,422

Detyrime afatgjata

Huat afatgjata

Hua, bono dhe detyrime nga giraja financiare .
Bonot e konvertueshme E

Totali 1 5 | -
Huamarrje te tjera afatgjata ' '

Provizionet afatgjata

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Totali i detyrimeve afatgjata (Il) ' ' -
Totali i detyrimeve ' ' 9,836,422

KAPITALI

Aksionet e pakices (perdoret vetem ne pasqyrat
financiare te konsoliduara)

Kapitali ge i perket aksionereve te shogerise
meme (perdoret vetem ne PF te konsoliduara)

Kapitali aksionar | 500,000

Primi i aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (negative)

Rezerva statusore #
Rezerva ligjore -
Rezerva te tjera |

Fitimet e pashperndara | (623,515)
Fitimi (Humbja) e vitit financiar (472,956)_

Totali i Kapitalit (111) | | (596,471)

Viti 2008

9,836,151
126,253
62,334

10,024,738

10,024,738

10,024,738

500,000

(903,620)
280,105
(123,515)

9,901,223

TOTALI | DETYRIMEVE E KAPITALIT (1, Il, Il) 9,239,951

Administratore Elda Kasapi

/
Hartoi Pasqyrat Financiare Ludmilla Muci ﬂ;"‘ ay—




Shogeria "Radio Sport” shpk

2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2009

. Ne lek
Nr  Pershkrimi i elementeve . Viti 2009 Viti 2008
1 Shitjet neto e 2,165,015 3,060,816
2 | Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit |
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe
prodhimit ne proces
4  Materialet e konsumuara |
5 Kosto e punes : . 2,221,824 2,263,380
- pagat e personelit | | 1,881,360 1,881,360
- te tjera personeli ' -
- shpenzimet per sigurimet shogerore dhe
shendetesore 340,464 382,020
6 |Amortizimi dhe zhvleresimet | 353,892
7 |Shpenzime te tjera 398,702 140,300
¢ | Totali i shpenzimeve (shuma 4-7) _ 2,620,526 | A S G
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-
8) _ - (455,511) 303,244
10 Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 | Te ardhuart dhe shpenzimet financiare | (17,445) (23,139)
‘Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te |
12.1 'tjera financiare afatgjata
12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi |
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit
12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (23,139)
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (23,139)
(12.1+/-12.24/-12.3+/-12.4) (17,445)|
14  Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) (472,956) 280,105
15 ‘Shpenzimet e tatimit mbi fitimin ' | | | :
16  Fitimi/humbja neto e vitit financiar (14-15) | (472,956) 280,105

Administratore Elda Kasapi

Hartoi Pasqyrat Financiare  Ludmilla Muci ﬁéfaé}f‘




Shogeria "Radio Sport" shpk

4. Pasqyra e flukseve te parase per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2009 :
Metoda indirekte

Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrytezimit ‘ Viti 2009 ‘ Viti 2008
|me| para tatimit _' (472,956) 280,105
‘Rregullime per:

Amortizimin - 353,892
Humbje nga kembimet valutore ‘

| Te ardhura nga investimet

‘ Shpenzime per interesa _ -

Rrit}e.’renie ne tepricen e kerkesave tt_a arketueshme nga aktiviteti, 593,095 (1,574.981)

si dhe kerkesave te arketueshme te tjera

Rritie/renie ne tepricen e inventarit _ — ‘

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve per tu paguar nga aktiviteti (188,3186) 943,016

Parate e perfituara nga aktivitetet

Interesi i paguar ‘

Tatim fitimi i paguar

Paraja neto nga aktivitetet e shfrytezimit (68, 1??)! 2,032

Fluksi i parave nga veprimtarite investuese

Blerja e shogerise se kontrolluar X minus parate e arketuara | _
Blerja e aktiveve afatgjata materiale ‘ EEE

Te ardhuara nga shitja e pajisjeve ‘

Interesi i arketuar |

Dividentet e arketuar

Paraja neto e perdorur ne aktivitetet investuese - B ] 7

Fluksi i parave nga veprimtarite financiare ‘ ‘
\Te ardhuara nga emetimi i kapitalit aksionar

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te qirase financiare

Dividentet e paguar ‘
Paraja neto e perdorur ne aktivitetet financiare ‘

. (68,177)| 2,032
Rritja/renia neto e mjeteve monetare _' (68,177)! 2,032
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 82,963 _' 80,931
‘Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel ‘ 14,786 | 82,963

Administratore Elda Kasapi

Hartoi Pasqyrat Financiare  Ludmi 'a Muci ‘ﬁ il
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Shogeria "Radio Sport" shpk

NIPT: K 51628009 R VITI 2009
EMERTIMI Sipas Bilancit Fiskale
Totali i té ardhurave -1 2,165,015(-2 2,165,015
Totali i shpenzimeve -3 2,637,971|-4 2,637,971
Total shpenzimet e pazbritshme sipas ligjit (neni 21): -5
|a] kosto e blerjes dhe e pérmiresimit té tokés dhe té truallit -6
[b] kosto e blerjes dhe e permiresimit per active objekt amortizimi <7
[c] zmadhimi i kapitalit themeltar té shogerisé ose kontributit té secilit -8
person né ortakéri \
[¢] vlera e shperblimeve ne natyré -9
[d] kontributet vullnetare té pensioneve -10
[dh] dividentet e deklaruar dhe ndarja e fitimit ~} | =1
[e] interesat e paguara mbi interesin maksimal té kredisé té caktuar -12
nga Banka e Shqiperisé
[e] gjobat, kamat-vonesat dhe kushtet e tjera penale <13
[f] krijimi ose rritja e rezervave e fondeve té tjera -14
[g] tatim mbi té ardhurat personale, akciza, tatimi mbi fitimin dhe =15
tatimi mbi vleren e shtuar té zbritshme
[gi] shpenzimet e pérfagésimit, pritje percjellje -16
[h] shpenzimet e konsumit personal |17
[i] shpenzime té cilat tejkalojné kufijté e pércaktuar me ligj -18
[j] shpenzime pér dhurata -19
[k] ¢do lloj shpenzimi, masa e te cilit nuk vertetohet me dokumenta -20
[I] interesi i paguar kur huaja dhe parapagimet tejkalojne kater here -21
kapitalin themelor
[Il] nése baza e amortizimit shté njé shumeé negative |22
[m] shpenzime pér shérbime teknike, konsulence, manaxhim té -23
palikujduara brénda periudhés tatimore
[n] Amortizim nga rivleresimi i aktiveve té gendrueshme -24
Rezultati i Vitit Ushtrimor:
- Humbja -25 -472,956]-26 -472,956
- Fitimi : -27 -28
Humbija pér tu mbartur nga 1 vit me paré -29
Humbija pér tu mbartur nga 2 vite me paré 1-30
Humbja pér tu mbartur nga 3 vite me paré =31 OW
Shuma e humbjes pér tu mbartur né vitin ushtrimor =82 -33 0
Shuma e humbjeve qé nuk barten pér efekt fiskal | | -34
Fitimi i tatueshem 35 0
Tatim fitimi i llogaritur -36 0
Zbritje nga fitimi (rezervat ligjore) -37 -38 J
Fitimi neto per tu shperndare nga periudha ushtrimore -39 0
Fitimi neto per tu shperndare nga vitet e kaluar T [-40
Shtese kapitali nga fitimi A5
Dividente per tu shperndare -42
Tatimi mbi dividentin i llogaritur -43
Liogaritja e Amortizimit
Ne total llogaritja e amortizimit vjetor =(a+b+c+d ) -44 0 -45 0
a.Ndertesa e makineri afat gjate -46 -47 0
b.Aktive te patrupezuara -48 -49 0
c.Kompjuterat dhe sisteme informacioni -50 -51 0
d.Te gjitha aktivet e tjera te aktivitetit -52 -58. 0
Tatimi i mbajtur ne burim ne zbatim te nenit 33 0
Data diie Nénshkrimi i personit @ tdfllt“\lli,m =Preklarol ngn pérgjeg) L.mL‘llmL q¢ informacion] I mésipermn éshie i plote dhe i sakte
Clots %M/ i




Shogeria RADIO SPORT shpk
NIPTI K 51628009 R
LUNDER TIRANE

TIRANE

SHENIMET SHPJEGUESE

Shogeria RADIO SHPORT shpk eshte rregjistruar ne Giykaten e
Rrethit Tirane me Vendimin Nr 31.736 daté 09/06/2004 si
Shogert Transmetimi Radiofonike me pergiegjesi te kufizuar.

A. INFRORMACION I PERGJITHSHEM

» Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 “Per
Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”

» Kuadri kontabel 1 aplikuar: Stndartet Kombetare te
Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49)

» Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e
konstatuara.(SSK 1, 35)

» Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per
hartimin e P.F : (SKK 1; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite
e saj aktivet,pasivet dhe transaksionet ekonomike te veta.
b) VIIIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone
raportuse eshte e siguruar duke mos pasur ne plan ose
nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

C) KOMPENSIM mudis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka,
ndersa midis te ardhurave dhe shpenzimeve ka vetem ne
rastet ge lejohen nga SKK.




CRADIO Spowrt

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar
ne masen e plote per te gene te qarta dhe te kuptushme
per perdorues te jashtem qe kane njohuri te
pergjitheshme te mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze
te t1 Pasqyrat Financiare jane hartuar vetem perzera
materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare
eshte e siguruar pasi nuk ka gabime materiale duke
zbatuar parimet e meposhteme :

» Parimin e paraqitjes me besnikeri

» Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi
formen ligjore

» Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te
gellimshem

» Parimin e maturise pa optimizem te teperuar.pa nen e
mbivleresim te qellimshem

» Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te
drejte te PF.

» Parimin e qendrushmerise per te mos ndryshuar politikat
e metodat kontabel

» Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin

midis dy periudhave

B. POLITIKAT KONTABILE

Shogeria per hartimin e pasqyrave financiare per periudhen
1/01/2009-31/12/2009  eshte  mbeshtetur - ne  Standartet
Kombetare te Kontabilitetit te Shqiperise.

Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve eshte sipas natyres dhe
eshte hartuar sipas te drejtave dhe detyrimeve te konstatuara.

ESEE A P ey
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Pasqyra e fluksit te parase eshte paraqitur me metoden indirekte.
Mjete monetare ne arke dhe banke jane raportuar me vleren e
drejte.

Kerkesa te tjera te arketueshme afat shkurtra jane paragitur me
vleren e tyre neto te realizueshme.

Detyrimet tatimore afat shkurtra jane paraqitur me vleren e
tyre neto te realizueshme.

Kapitali aksionar eshte paraqitur me vleren kontabel e kuotave
te kapitalit.

Rezerva te tjera jane paraqitur sipas vendimit te ortakut te
shogerise ne perputhje me statutin e saj.

Fitime / humbja e vitit financiar eshte e barabarte me humbjen e
raportuar ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve.

SHENIMET QE SHPJEGOJNE ZERAT E PASQYRAVE KRYESORE

AKTIVI I BILANCIT
1. Aktivet =
Aktivet monetare

Jane pasqyruar me vleren e tyre te drejte dhe perbehen:

“* Gjendje ne Arke - 11.309 leke
1. Gjendje ne Banka 3.448 leke



Inventari 1 Llogarive Bankare
31.12.2009

Cmertimi bankes Nu dhe e huaj Shuma ne leke
RAIFFEISEN BANK 0280350885 -145.15
RAIFFEISEN BANK . 2800350885 -180.71
RAIFFEISEN BANK 26.03 318573
CREDINS BANK 00000028808 589.85

1,447.72

- «WW . Shl.ll'l’l’:l

2. Derivatet dhe aktivet e mbajtura per tregtim
Shogeria nuk ka derivate dhe active te mbajtura per
tregtim.
3. Aktive Financiare Afatshkurtra
(i) Kerkesa te tjera te arketueshme
Ne kete grup paragiten kerkesat per tu arketuar ndaj
klienteve per punimet dhe sherbimet e kryera prej 2.045.015
leke. Bashkangjitur do te gjeni listen e klienteve.
Kerkesa te tjera te arketueshme
- Paraqiten ne kete grup edhe kerkesat ndaj tatimeve:

1. TVSH e kreditueshme prej 416.209 leke.

(111) Kerkesa te tjera te arketueshme- shogeria nuk ka
kerkesa te tjera te arketueshme.




4. Inventaret
Shoqeria nuk ka gjendje inventariale, si lende te para,
prodhim ne proces, produkte te gateshme apo mallra per
shitje.
5. Aktivet biologjike afat shkurtera- shogeria “Radio Sport”
shpk nuk ka active bilogjike afatshkurtera
6. Aktivet afatshkurtera te mbajtura per shitje - shogqeria
nuk ka active afatshkurtera te mbajtura per shitje.

7. Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra - ne kete grup
eshte perfshire vlera prej 40.000 lekesh te paguara ne vitin
2009 si tatim fitimi.

II. Aktivet afatgjata
Investimet

Investimet financiare afatgjata - shoqeria nuk ka investime
financiare afatgjata

Pjesemarrje te tjera ne njesi te kontrolluara - shoqgeria nuk ka
pjesemarje te tjera ne njesi te kontrolluara.

Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje- shogeria nuk ka
aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje.

Aksione dhe letra te tjera me vlere - shoqeria nuk ka aksione
dhe letra te tjera me vlere.

Kerkesa te arketueshme afatgjate - shoqeria nuk ka kerkesa te
arketueshme afatgjate.
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2. Aktive afatgjata materiale

Ne kete grup paraqitet vlera e mbetur e aktiveve materiale
afatgjata te Shoqerise ne vlere 6.723.941 leke. Gjate vitit
2009 shogqeria nuk ka bere investime te reja dhe lista e AQT
do t1 bashkelidhet ketyre Shenimeve shpjeguese.

PASIVI I BILANCIT
1. Detyrime Afatshkurtra

Derivatet -Shoqeria nuk ka derivate te detyrimeve
atatshkurtera.

2.  Huamarrjet -shogeria nuk ka hua nga : huate dhe

obligacionet afatshkurtera, ripagesat e huave afatgjata dhe
bonove te konvertueshme.

3. Huate dhe parapagimet

Ne kete grup paraqiten te pagueshmet ndaj ortakeve
ne vleren 9.780.000

Te pagueshmet ndaj punonjesve me vlere 56.422 dhe
konkretisht :

1. Detyrime per Sig.Shoq&Shendet. 43.744  leke
2. Detyrimet per TAP 12.678  leke

II. Detyrimet afatgjata

1. Huate afatgjata - shoqgeria nuk ka hua afatgjata
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2. Huamarrje te tjera afatgjata- shoqeria nuk ka huamarrje
te tjera afatgjata

3. Provizionet afagjata - shogeria nuk ka provizione
afatgjata.

4. Grantet dhe te ardhurat e shtyra - shogeria nuk ka
grante dhe te ardhura te shtyra.

I1I. Kapitali

1. Kapitali aksioner - nuk ka pesuar ndryshime, ai eshte
500.000 leke

Sqarojme se gjate vitit 2009, Shoqeria ka pakesuar kapitalin me
humbjen e vitit 2009, ne vlere 472.956 leke.

Te ardhurat dhe shpenzimet

Shogeria ne wvitin 2009 ka pasur te ardhura ne vleren
2.165.015 leke.

Shpenzimet paraqiten sipas struktures se kerkuar nga SKK dhe
zer1 shpenzime te tjera me nje total prej 2.637.971 leke, te cilat
perbehen nga :

- Pagat 1.881.360 leke
- Sigurime shoq,&shend. 340.464 leke
- Pagese license KKRT 133.300 leke

- Riparim antene 46.753 leke
- Egale mobile 218.649 leke
- Komisione bankare 17.445 leke




5.Fitimi/humbja nga veprimtaria

Shogeria per vitin 2009 ka dale me humbje. Vlera e humbjes
eshte 472.956 leke

Bashkangjitur Bilancit te vitit 2009 do te gjeni:

» Pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve

» Pasqyren e flukseve te parase per periudhen 1 janar 2009
dert me 31 dhjetor 2009.

» Pasqyren e levizjeve ne kapitalet e veta per pertudhen 1
janar 2009-31 dhjetor 2009.

» Inventarin e llogarive bankare si dhe gjendjen me 31
dhjetor 2009,

» Inventarin e automjeteve ne pronesi te subjektit

» Pasqyren e llogaritjes se amortizimit, dhe inventarin
AQT

» Deklaraten analitike per tatimin mbi te ardhurat.
SHENIME TE TJERA SHPJEGUESE
Pasqyrat financiare jane individuale. Ato jane hartuar nga
ekonimisti 1 shogerise.
HARTUESI ADMINISTRATORE

Ludmilla Muci Elda Kasapi
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Tatimpaguesi "RADIO SPORT" Shpk
NIPT K 51628009 R
Tel.048 810 131

Inventari i Llogarive Bankare
31.12.2009
Emertimi bankes Numri llogarise Shuma monedhe e huaj Shuma ne leke
RAIFFEISEN BANK 0280350885 -145.15
RAIFFEISEN BANK 2800350885 -180.71
RAIFFEISEN BANK 26.03 3,183.73
CREDINS BANK 00000028808 589.85
Shuma - . 3,447.72

(Eldlg Lasafs
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Tatimpaguesi "RADIO SPORT" Shpk
NIPT K 51628009 R
Tel.048 810 131

LISTA E KLIENTEVE PER VITIN 2009

SIGAL 885,015.00

EUROSIG 160,000.00
IDEL SHPK 1,000,000.C0

2,045,015.00

Administratore Elda Kasapi

Hartoi Pasqyrat Financiare  Ludmilla Muci (? e




Subjekti “RADIO SPORT” SHPK

NIPT - K 51628009 R

Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit 2009

Nr. Lloji automjetit Kapaciteti Targa Vlera

S'ka

1
3
4

Shenim: Shogeria Radio Sport Shpk, nuk ka automjete ne pronesi te saj.

Administratore

Elda Kasapi ( : |



Inventari i

Mallrave+ Lendeve te para

31.12.2009
Subjekti RADIO SPORT
NIPT K 51628009 R
Aktiviteti Veprimtari ne fushen e ndertimit
Adresa veprimtarise Lunder Tirane
Telefoni 00355048810131/132
Nr Artikulli " Nj/M Sasia Kosto Vlera
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
Shuma

Shogeria Radio Sport

Administratore

Elda Kasapi _

nuk ka gjendje mallrash, lendesh te para e produktesh te gatshme

VO Kjo pasqyre do te plotesohet e vecante per
Lenden e pare; mallrat; Produktin e gatshem dhe Prodhimin ne Proces




RADIO SPORT SHPK
LUNDER TIRANE
NIPT 51628009 R

Inventari I AQT-ve Sh()ﬁlerisc "RADIO SPORT" shpk- 31 dhjetor 2009

[smertimi Tipi Sasia Cmimi Viera

Mixer audio Spirit 1 142 800 142 800
Mixer audio : Soundcraft 1 184,800 184,800
Altoparlant&amplifikator Samson 6 56,280 337,680
Mikrofon MCE 90 1 39,480 39,480
CD player Sony 2 37,800 75,600
Minidisc plaver Sony 2 92,400 184,800
Amplifikator shperndares(kufje 6¢h) 2 26,880 53,760
Rufje 5 5,880 29,400
PC (kompjuter) 8 37,800 302.400
Mikrofon C400/B 1 29,400 29,400
Mikrofon valor 1 26,880 26,880
Radiol.ink TX 5watt 1 218,400 218,400
Sat+t 1 15,120 15,120
Digitalb 1 15,120 15,120
Broadcast Switcher Genius 1 33,600 33,600
Switch Asus 1 23,520 23,520
RDS coder 1 159,600 159,600
Switch video matrix 8x8 1 71,400 71,400
[’rocesor audio Falcon 1 176,400 176,400
Server HP 1 201,600 201,600
Monitor 10 25,200 252,000
Televizor T 29,400 205,800
Minidisc recorder 3 67,200 201,600
Telefon 8 2,520 15,120
(SM phone adapter Simens auditel 1 22,680 22,680
Inverter 1 92,400 92,400
(Gjenerator 1 268,800 268,800
Fax- 1)1*i11[e-31"' fotokopje 1 100,800 100,800
Box tel Axel 1 25,200 25,200




Mikrofon Spirit 1 20,160 20,160
Kondicioner 2 121,800 243,600
Kondicioner 1 37,800 37,800
Antene parabolike 2 14,280 28,560
Pannele transmetimi (antana) 4 29,400 117,600
Power spliter 1 35,280 35,280
Power suply 1 14,280 14,280
Radio link receiver 1 151,200 151,200
Stabilizator Zkw 1 54,600 54,600
Amplifikator pilot 30w Mira 1 285,600 285,600
Amplifikator fugie 2000w Euro 2000 1 629,999 629,999
Procesor zeri Voicemaster 2 184,800 369,600
Tavplona pune 12 20,160 241 920
Tavolina bisedash (pritjesh) 5 5,880 29,400
Frigorifer 1 16,800 16,800
PPoltrona 46 5,040 231,840
[Kulla e transmetimit 1 713,994 713,994
Kabina e transmetimit 1 294,000 294,000
Rafte me kater kapak 3 18,480 55,440

Shuma 7,077 833

Administratore

Hartoi Pasqyrat Financiare

Elda Kasapi
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Ludmilla Muci r“"}u,r &




